

Dansk Maskinopkøb og Nedbrydning ApS

**Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V**

CVR-nr. 32 78 30 31

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. december 2025

Ture Ekstrøm Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Dansk Maskinopkøb og Nedbrydning ApS
Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V

Telefon: 75 12 21 90
Telefax: 75 12 21 92

CVR-nr.: 32 78 30 31

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 8. marts 2010
Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion Ture Ekstrøm Jacobsen, direktør

Revisor VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af maskiner, nedbrydning samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 482.514, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 293.216.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer at kapitalen vil blive retableret via fremtidige, positive resultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.595.322	1.492.088
Personaleomkostninger	1	<u>-803.437</u>	<u>-1.677.980</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		791.885	-185.892
Af- og nedskrivninger		-37.320	-37.320
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-471.358</u>
Resultat før finansielle poster		754.565	-694.570
Finansielle indtægter	2	4.840	1.432
Finansielle omkostninger	3	<u>-121.339</u>	<u>-223.717</u>
Resultat før skat		638.066	-916.855
Skat af årets resultat	4	<u>-155.552</u>	<u>-292.362</u>
Årets resultat		<u>482.514</u>	<u>-1.209.217</u>
Overført resultat		<u>482.514</u>	<u>-1.209.217</u>
		<u>482.514</u>	<u>-1.209.217</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>59.647</u>	<u>96.967</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>59.647</u>	<u>96.967</u>
Deposita		<u>45.493</u>	<u>45.493</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.493</u>	<u>45.493</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.140</u>	<u>142.460</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Varebeholdninger		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483.092	85.924
Andre tilgodehavender		33.257	31.061
Udskudt skatteaktiv		11.237	131.303
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	11.083
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>69.723</u>	<u>92.817</u>
Tilgodehavender		<u>597.309</u>	<u>352.188</u>
Likvide beholdninger		<u>428.945</u>	<u>1.045.527</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.101.254</u>	<u>1.472.715</u>
Aktiver i alt		<u>1.206.394</u>	<u>1.615.175</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-373.216</u>	<u>-855.730</u>
Egenkapital		<u>-293.216</u>	<u>-775.730</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>35.486</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>35.486</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		373.360	407.698
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.174.809
Anden gæld		<u>1.090.764</u>	<u>808.398</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.464.124</u>	<u>2.390.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.499.610</u>	<u>2.390.905</u>
Passiver i alt		<u>1.206.394</u>	<u>1.615.175</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-855.730	-775.730
Årets resultat	0	482.514	482.514
Egenkapital 30. juni 2025	80.000	-373.216	-293.216

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	353.487	433.487
Årets resultat	0	-1.209.217	-1.209.217
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	-855.730	-775.730

Noter

	<u>2024/2025</u> kr.	<u>2023/2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	688.791	1.521.989
Pensioner	4.350	34.674
Andre omkostninger til social sikring	24.414	39.487
Andre personaleomkostninger	<u>85.882</u>	<u>81.830</u>
	<u>803.437</u>	<u>1.677.980</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.840</u>	<u>1.432</u>
	<u>4.840</u>	<u>1.432</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.931	61.256
Andre finansielle omkostninger	<u>77.408</u>	<u>162.461</u>
	<u>121.339</u>	<u>223.717</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	120.066	-47.378
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	350.823
Sambeskatningsbidrag	<u>35.486</u>	<u>-11.083</u>
	<u>155.552</u>	<u>292.362</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.246.480</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.246.480</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	1.149.513
Årets afskrivninger	<u>37.320</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>1.186.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>59.647</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2024	<u>Gæld</u> 30. juni 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>35.486</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>35.486</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DOTJ Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties til og med 31/12 2024.

Selskabet er herefter pr. 1/1 2025 indtrådt i sambeskatning med Holdingselskabet af 6/12 2024 ApS.

Selskabets modervirksomhed har indgået lejekontrakt på Håndværkervej 11, Esbjerg V. Disse lokaler er fremlejet til selskabet. Leje i opsigelsesperioden udgør aktuelt kr. 78.000 excl. moms. Selskabet hæfter for leje i opsigelsesperioden overfor fremlejer.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.